
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV  

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

 

DELIBERA N° 16 DEL 30/10/2024 
 

 

Oggetto: Nomina Revisore dei Conti e Organo di controllo 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Bosa OdV – depositato in 

Cagliari conatto notarile, repertorio n° 2894, raccolta 1853 del 08/10/2019 ; 

 
 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 

2024 conil quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI 

di Bosa ; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n.125/2013; 

 
 

VISTO Il regolamento sull’organizzazione, le attività,la formazione e l’ordinamento dei volontari; 

 
VISTO L’art 26 dello statuto relativo alla nomina del revisore dei conti e all’art 27 per la 

nomina dell’organo di controllo; 

 
PRESA il verbale dell’assemblea dei soci del 30/10/2024 in cui veniva nominato quale  

                              Revisore dei conti e organo di controllo il Dott. Giorgio Iocca ;  

RICONOSCIUTA    la validità della Nomina da parte dell’Assemblea dei Soci; 

TENUTO CONTO dell’approvazione dei presenti per alzata di mano 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV  

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa, all’unanimità degli aventi diritto di voto: 
 

• Di conferire incarico di REVISORE DEI CONTI e ORGANO DI CONTROLLO al Dott. Giorgio Iocca 
iscritto regolarmente all’albo dei Commercialisti e degli esperti contabili di Oristano al n’102 sezione 
A; 
 

• Tale incarico avrà durata di un anno; 
 

• Di demandare alla Segreteria del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 
presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere ed alla pubblicazione sul sito 
web del Comitato Sezione Trasparenza; 

 
 
 

Il Segretario Verbalizzante                          LA PRESIDENTE 

Manuela Uras                              Linda Sulis 
 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

